
TIS Preisch vs Cherisey
GOLF DE PREISCH - 12.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLORANGE, Laurent PREISCH 6,8 27 27

2 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,4 27 27

3 --- JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,8 27 27

4 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,0 26 26

5 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,9 26 26

6 --- SCHEUER, René PREISCH 4,3 24 24

7 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,7 23 23

8 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,0 22 22

9 --- MUNCH, Philippe METZ CHERISEY 9,0 21 21

10 --- BAUER, Thierry METZ CHERISEY 11,7 20 20

11 --- STEFFEN, René PREISCH 10,5 20 20

12 --- GERARD, Lionel METZ CHERISEY 18,1 18 18

13 --- WITKOWSKI, Eric METZ CHERISEY 18,8 18 18

14 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 11,6 18 18

15 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 18 18

16 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 17 17

17 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,2 17 17

18 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 17,2 16 16

19 --- LUCIUS, Guy PREISCH 14,0 16 16

20 --- BRUCKER, Eric METZ CHERISEY 10,0 16 16

21 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,5 15 15

22 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,2 15 15

23 --- EHRET, David PREISCH 9,6 15 15

24 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,2 15 15

25 --- GUERY, Jean Jacques METZ CHERISEY 19,1 15 15

26 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,4 15 15

27 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,1 15 15

28 --- GARZINO, Laurent PREISCH 18,8 14 14
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29 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,6 14 14

30 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 14 14

31 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,2 14 14

32 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 15,6 14 14

33 --- BACON, David PREISCH 17,1 14 14

34 --- FISCHER, Anne-Héléne METZ CHERISEY 25,8 13 13

35 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 17,9 13 13

36 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,5 13 13

37 --- JUNG, Claude METZ CHERISEY 20,2 13 13

38 --- FRISSON, Patrice PREISCH 16,0 13 13

39 --- RAIMBAULT, Catherine METZ CHERISEY 18,1 13 13

40 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,6 12 12

41 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,7 12 12

42 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,8 12 12

43 --- DURAND, Hugues METZ CHERISEY 17,7 12 12

44 --- HESS, Monique PREISCH 24,3 12 12

45 --- REGAD, Pascale METZ CHERISEY 16,7 11 11

46 --- JANNOT, Patrick METZ CHERISEY 14,9 11 11

47 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 17,0 11 11

48 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,3 11 11

49 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 10 10

50 --- PENIGOT, Jean-Luc METZ CHERISEY 15,9 10 10

51 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,0 9 9

52 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 20,3 9 9

53 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,0 9 9

54 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 27,1 9 9

55 --- BAUDIN, Pierre METZ CHERISEY 13,2 9 9

56 --- SCHIRO, Stéphane METZ CHERISEY 20,8 9 9

57 --- LACOUR, Raymond METZ CHERISEY 21,1 8 8

58 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 28,7 8 8

59 --- GRAVIER, Pascal METZ CHERISEY 23,4 8 8

60 --- CHARLIER, Marc METZ CHERISEY 25,9 8 8

61 --- ROSELAER, Alain PREISCH 26,7 7 7

62 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 20,1 7 7

63 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 7 7

64 --- PENIGOT, Henri METZ CHERISEY 19,1 7 7

65 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 20,5 7 7

66 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,8 7 7
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67 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 27,7 7 7

68 --- FEYDEL SCHWARTZ, Laurence METZ CHERISEY 28,6 6 6

69 --- ASCELIPIADE, Fabrice METZ CHERISEY 21,4 6 6

70 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,4 6 6

71 --- MANDERFELD, Laurent METZ CHERISEY 25,4 5 5

72 --- SCHIRO, Martine METZ CHERISEY 35,1 5 5

73 --- MANTOVANI, Olivier METZ CHERISEY 23,1 4 4

74 --- CORDARY, Nicole METZ CHERISEY 23,7 3 3

75 --- RAGULSKY, Marie METZ CHERISEY 35,4 3 3

76 --- DIETZ, Olivier METZ CHERISEY 22,3 3 3

77 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,5 3 3

78 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 32,2 3 3

79 --- DE LAPPARENT, Emmanuel METZ CHERISEY 33,4 3 3

80 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,4 2 2

81 --- PERRIN, Christine METZ CHERISEY 35,4 2 2

82 --- HOMBOURGER, Denise METZ CHERISEY 35,4 1 1

83 --- BAUER, Emmanuelle METZ CHERISEY 35,4 0 0

84 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,6 NS NS

85 --- KREBS, François METZ CHERISEY 22,7 NS NS

86 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,7 39 39

2 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,5 39 39

3 --- NAGEL, Nicole PREISCH 27,8 39 39

4 --- GERARD, Lionel METZ CHERISEY 18,1 38 38

5 --- WITKOWSKI, Eric METZ CHERISEY 18,8 38 38

6 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,0 37 37

7 --- GANDHI, Nishith PREISCH 9,9 37 37

8 --- KELLER, Raymond PREISCH 28,0 36 36

9 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,1 36 36

10 --- GARZINO, Laurent PREISCH 18,8 35 35

11 --- BEURTON, Christine METZ CHERISEY 17,2 35 35

12 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,2 35 35

13 --- CHAN, Ko Be PREISCH 8,0 35 35

14 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,5 35 35

15 --- FLORANGE, Laurent PREISCH 6,8 35 35
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16 --- GUERY, Jean Jacques METZ CHERISEY 19,1 35 35

17 --- FISCHER, Anne-Héléne METZ CHERISEY 25,8 35 35

18 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 28,7 34 34

19 --- SMIT, Robbert PREISCH 21,6 34 34

20 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 34 34

21 --- DIEDERICH, Marco PREISCH 5,4 33 33

22 --- SONCIN, Patrice PREISCH 21,2 33 33

23 --- LUCIUS, Guy PREISCH 14,0 32 32

24 --- BAUER, Thierry METZ CHERISEY 11,7 32 32

25 --- SCHILTZ, Gisèle PREISCH 16,6 32 32

26 --- FLOOD, Angela PREISCH 16,2 32 32

27 --- ROSELAER, Alain PREISCH 26,7 32 32

28 --- JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,8 32 32

29 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,4 32 32

30 --- BACON, David PREISCH 17,1 32 32

31 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,5 31 31

32 --- STEFFEN, René PREISCH 10,5 31 31

33 --- JUNG, Claude METZ CHERISEY 20,2 31 31

34 --- SPIELMANN, Volker PREISCH 27,7 31 31

35 --- MUNCH, Philippe METZ CHERISEY 9,0 30 30

36 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,6 30 30

37 --- BAEYENS, Nicole PREISCH 19,3 30 30

38 --- NICOLAS, Alain METZ CHERISEY 27,1 30 30

39 --- SCHIRO, Stéphane METZ CHERISEY 20,8 30 30

40 --- BEURTON, Renaud METZ CHERISEY 15,6 30 30

41 --- THOREAU, Gérard METZ CHERISEY 17,9 30 30

42 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 30 30

43 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 24,8 30 30

44 --- FEYDEL SCHWARTZ, Laurence METZ CHERISEY 28,6 29 29

45 --- SCHEUER, René PREISCH 4,3 29 29

46 --- DURAND, Hugues METZ CHERISEY 17,7 29 29

47 --- HESS, Monique PREISCH 24,3 29 29

48 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 11,6 28 28

49 --- BRUCKER, Sandrine METZ CHERISEY 20,3 28 28

50 --- PENIGOT, Marie-Sylvie METZ CHERISEY 17,0 28 28

51 --- RAIMBAULT, Catherine METZ CHERISEY 18,1 28 28

52 --- LACOUR, Raymond METZ CHERISEY 21,1 27 27

53 --- DOHET, Annie METZ CHERISEY 13,7 27 27
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54 --- SCHIRO, Martine METZ CHERISEY 35,1 27 27

55 --- CHARTIER, Yves METZ CHERISEY 17,2 27 27

56 --- FRISSON, Patrice PREISCH 16,0 27 27

57 --- DE LAPPARENT, Emmanuel METZ CHERISEY 33,4 27 27

58 --- LECOQ, Thierry PREISCH 10,7 26 26

59 --- PAQUET, Michel PREISCH 35,4 26 26

60 --- EHRET, David PREISCH 9,6 26 26

61 --- HILGERT, Pierrot PREISCH 23,3 26 26

62 --- GRAVIER, Pascal METZ CHERISEY 23,4 26 26

63 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 20,5 26 26

64 --- BRUCKER, Eric METZ CHERISEY 10,0 26 26

65 --- CHARLIER, Marc METZ CHERISEY 25,9 26 26

66 --- HOMBOURGER, Denise METZ CHERISEY 35,4 25 25

67 --- REGAD, Pascale METZ CHERISEY 16,7 25 25

68 --- PENIGOT, Jean-Luc METZ CHERISEY 15,9 25 25

69 --- MANTOVANI, Olivier METZ CHERISEY 23,1 25 25

70 --- JANNOT, Patrick METZ CHERISEY 14,9 24 24

71 --- DIETZ, Olivier METZ CHERISEY 22,3 24 24

72 --- MANDERFELD, Laurent METZ CHERISEY 25,4 23 23

73 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 32,2 23 23

74 --- ASCELIPIADE, Fabrice METZ CHERISEY 21,4 22 22

75 --- CORDARY, Nicole METZ CHERISEY 23,7 22 22

76 --- COUSIN, Philippe METZ CHERISEY 20,1 22 22

77 --- RAGULSKY, Marie METZ CHERISEY 35,4 19 19

78 --- PENIGOT, Henri METZ CHERISEY 19,1 19 19

79 --- BAUDIN, Pierre METZ CHERISEY 13,2 19 19

80 --- PERRIN, Christine METZ CHERISEY 35,4 17 17

81 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,4 17 17

82 --- MASCHERIN, Alain PREISCH 13,0 16 16

83 --- BAUER, Emmanuelle METZ CHERISEY 35,4 9 9

84 --- KOH, Michael METZ CHERISEY 18,6 NS NS

85 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 NS NS

86 --- KREBS, François METZ CHERISEY 22,7 NS NS
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Total :  172 joueurs


